
 

 

3ds Max Temel Seviye Eğitimi 

Eğitimin Ücreti: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitimin Süresi: 50 saat (8 hafta) 

Eğitim Günleri: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Saatleri: 09.00–17.00 

Başlangıç Tarihi: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Yeri: İLTEM Mühendislik Eğitim Salonu 

Not: Kursu başarı ile tamamlayanlara Katılım Belgesi verilir. Kontenjan Max 10 kişi ile sınırlıdır. 

GENEL BİLGİ: Günümüz 3 boyutlu görselleştirme yazılım paketleri içinde en kolay 

kullanıcıya sahip 3 boyutlu modelleme, kaplama, aydınlatma ve animasyon 

yazılımı ile mimari görselleştirme, bilgisayar oyunları, sinema, & TV için 

görsel efektler ve daha birçok alanlarda kullanılmaktadır. Eğitim süresince 

aşağıdaki konular görülecektir. 

Eğitim Programının İçeriği  

 Ders,program tanıtımları ve kullanılabilecek alanlar 

 Basit çizimler, ve obje tanıtımları 

 Gelişmiş çizimlerin veya objelerin çizimi için genel bakış ve yapımı 

 Proje çizimine ilk adım 

 Obje kesimi ve kullanılan alanları 

 Gelişmiş çizimlerin 2.bölümü ve çizgilerden yola çıkarak yapılan obje tasarımı 

 Çizgilerle ilgili gelişmiş komut gösterimleri ve bunlarla ilgili proje çizimleri. kolaylık 

sağlayacak yardımcı komutlar 

 Şık yapımı ve kullanım şekilleri, Işıkla ilgili yardımcı efektler... Materyaller (elementler) 
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 Yansımalı yüzeyler, yansımasıyla ilgili örnek çalışmalar ve bunların Doğrultusunda fotoğraf 

makinesi, tarayıcıdan taranan resimler yada herhangi bir resmi elemen olarak kullanılma 

şekilleri 

 Materyal ile ilgili yardımcı komutlar 

 Animasyona genel bir bakış ve basit animasyonlar 

 Animasyonda yol tanımlamaları yaparak resim içerisinde yada obje etrafında dolaşarak ve 

render teknikleri ile film haline getirmek 

 Bütün bu bilgileri kullanarak animasyonlu bir proje yapmak 

 Mesleki alanda uygulama proje çizimi yapmak 

 

 

 

Firmamız kurumsal ve bireysel katılımlı eğitimler düzenlemektedir. 

Detaylı bilgi almak için web sayfamızı ziyaret edebilir, ya da firmamızı 

arayabilirsiniz.  

Eğitim takvimimizi öğrenmek için tıklayınız 

www.iltem.com.tr 
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